香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Datang Environment Industry Group Co., Ltd.*

1272

2019年綠色公司債券2022年付息公告

本公告乃由大唐環境產業集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則第13.09及13.10B條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第
XIVA部項下之內幕消息條文而作出。

茲提述本公司日期為2019年12月10日有關境內公開發行綠色公司債券（「本期債券」）的公
告（「發行公告」）。除另有所指，本公告所用詞彙與發行公告所界定者具有相同涵義。

下文資料最初以中文編製，用於在上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)上進行披
露，並已翻譯成英文本作刊載於聯交所網站之用。

本公司將於2022年12月16日開始支付自2021年12月16日至2022年12月15日期間的利息
（「本次付息」），詳情載於下文。

I. 本期債券的基本資料

1. 本期債券名稱 ： 大唐環境產業集團股份有限公司
2019年公開發行綠色公司債券（第一期）

2. 本期債券簡稱 ： G19唐環1

3. 本期債券代碼 ： 163070.SH

- 1 -

4. 發行人 ： 本公司

5. 本期債券發行總額 ： 人民幣6億元

6. 本期債券到期日 ： 5年。

債券持有人有權選擇於第三年末回售本期債券予本
公司。

7. 本期債券利率 ： 3.65%。

本公司有權選擇於第三年末調整上述固定票面利
率。

8. 計息期限 ： 本期債券計息期限為2019年12月16日至2024年12月
15日；本年度的計息期限則為2021年12月16日至
2022年12月15日。

9. 本次付息到期日 ： 2022年12月16日（如遇法定節假日，則順延至下一個
交易日）。

II. 本次付息相關機構

1. 發行人 ： 本公司
聯繫人 ： 王小楓、孫一函
聯繫方式 ： 010-58389810

2. 受託管理人 ： 海通證券股份有限公司
聯繫人 ： 郭實、鄭雲橋
聯繫方式 ： 010-88027168

3. 託管人 ： 中國證券登記結算有限責任公司上海分部

承董事會命
大唐環境產業集團股份有限公司

朱利明
董事長

中國北京，2022年12月9日

- 2 -

截至本公告日期，執行董事為朱利明先生及申鎮先生；非執行董事為王俊啟先生、吳大
慶先生、陳侃先生及宋雲鵬先生；及獨立非執行董事為叶翔先生、毛專建先生及高家祥
先生。

* 僅供識別

- 3 -